平成 30 年９月 28 日

各 位

会 社 名  福 島 印 刷 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  下畠  学

                                   (コード番号：7870 名証 2部)

問合せ先  常務取締役管理本部長 松 谷 裕

（Tel 076-267-5111）

役員の異動に関するお知らせ

本日開示いたしました「役員の異動に関するお知らせ」に、一部訂正がございますので、

お知らせいたします。

記

 （訂正前） （訂正後）

株主総会開催予定日 平成 28年 11月 15日 平成 30年 11月 15日

以 上